別紙様式第 9 号（第 7 条第 1 項関係）

平成  年  月  日

神戸大学大学文書史料室長 殿

              氏名又は名称（法人その他の団体にあってはその名称及び代表者の氏名）

              住所又は居所（法人その他の団体にあっては主たる事務所等の所在地）

              〒                      TEL   (   )

出版等利用届

 神戸大学大学文書史料室利用細則第 7 条に基づき，特定歴史公文書等の複写物を出版等

に利用するに当たり，下記のとおり利用届を提出します。

記

1. 出版等に利用を希望する特定歴史公文書等の名称等

識別番号 目録に記載された特定歴史公文書等の名称

（利用箇所：                            ）

2. 出版等に利用する方法（いずれかの□にチェックを入れて下さい）

 □ 出版又は出版物に掲載

   ・出版物の名称：

   ・出版形態：□ 図書 □ 雑誌 □ その他（                ）

   ・著  者：              ・発行社：

   ・発行予定日：平成   年   月   日

 □ 展示に使用

   ・展示の名称：

   ・展示期間：平成   年   月   日 ～ 平成   年   月   日

   ・展示場所：              ・主催：

 □ テレビの放映等に使用

   ・番組の名称：

   ・放送予定日：平成   年   月   日 ・局名：

 □ ホームページ等インターネット上で使用

   ・ホームページ等の名称：

   ・ＵＲＬ：

   ・掲載予定日：平成   年   月   日

 □ その他（                                 ）